
   ПРОЄКТ № 94   
Доопрацьовано 27.01.2021 р.

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 02 лютого 2021 року № 50 

Про внесення змін до рішення 
Кропивницької міської ради 
від 22 грудня 2020 року № 43
«Про бюджет Кропивницької міської
територіальної громади на 2021 рік»

(11528000000)
(код бюджету)

На підставі статей 14, 71, 72, 78, 1032, 1033, 105 Бюджетного кодексу
України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
враховуючи  пропозиції  головних  розпорядників  бюджетних  коштів,
Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1.  Внести  зміни  до  показників  бюджету  Кропивницької  міської
територіальної громади на 2021 рік, визначених у додатках 3, 4, 5 до рішення
Кропивницької  міської  ради  від  22 грудня 2020 року  №  43  «Про  бюджет
Кропивницької  міської  територіальної  громади  на  2021  рік»,  згідно  з
додатками  2, 3, 4.

2. Залучити для фінансування видатків бюджету Кропивницької міської
територіальної  громади  залишки  коштів,  що  склалися  станом
на 01 січня 2021 року, а саме: 

по загальному фонду – 11 659 452,79 гривень,  з них залишок коштів
освітньої субвенції – 8 111 704,21 гривень, субвенції з місцевого бюджету на
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами –
347 748,58 гривень, вільний залишок коштів – 3 200 000,00 гривень; 

по  спеціальному  фонду  –  394 600  гривень  залишку  коштів  фонду
охорони навколишнього природного середовища.



Затвердити  джерела  фінансування  бюджету  Кропивницької  міської
територіальної громади на 2021 рік у новій редакції згідно з додатком 1 до
цього рішення.

  3. Внести зміни до текстової частини рішення Кропивницької міської
ради  від  22 грудня  2020 року  № 43 «Про  бюджет  Кропивницької  міської
територіальної громади на 2021 рік», а саме викласти у новій редакції:

абзаци 2, 3, 4, 5 пункту 1:
доходи бюджету територіальної громади у сумі 2 305 500 195 гривень, у

тому  числі  доходи  загального  фонду  бюджету територіальної  громади  –
2 219 054 869 гривень та доходи спеціального фонду бюджету територіальної
громади – 86 445 326 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету  територіальної  громади  у  сумі
2 358 289 607,79 гривень, у тому числі  видатки загального фонду бюджету
територіальної громади – 1 994 484 785,79 гривень та видатки спеціального
фонду бюджету територіальної громади – 363 804 822 гривень;

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі
224 570 083,21 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі
277 359 496 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення.

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

Любов Бочкова 32 17 38

2



02 лютого 2021 року № 50

11528000000
(код бюджету)

Код

1 2 3 4 5 6

200000

202000

202200

Х

401100

401102

Х

Додаток 1

до рішення Кропивницької міської ради 

                  Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік, визначене у додатку 2 
до рішення Кропивницькоої міської ради від 22 грудня 2020 року № 43, (нова редакція)

(грн)

Найменування згідно з Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування 56 494 052,79 -224 570 083,21 281 064 136 280 669 536

Фінансування за рахунок позик банківських установ  44 440 000 44 440 000 44 440 000

Фінансування за рахунок інших банків  44 440 000 44 440 000 44 440 000

202210  Одержано позик  60 000 000 60 000 000 60 000 000

202220  Погашено позик  -15 560 000 -15 560 000 -15 560 000

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів 

12 054 052,79 -224 570 083,21 236 624 136 236 229 536

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 12 054 052,79 11 659 452,79 394 600

208100  На початок періоду  31 553 017,12 27 694 519,75 3 858 497 3 024 518

208200  На кінець періоду  19 498 964,33 16 035 066,96 3 463 897 3 024 518

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-236 229 536 236 229 536 236 229 536

300000  Зовнішнє фінансування  -3 704 640 -3 704 640 -3 704 640

301000 
Позики, надані міжнародними фінансовими 
організаціями

-3 704 640 -3 704 640 -3 704 640

301100  Одержано позик  1 500 000 1 500 000 1 500 000

301200  Погашено позик  -5 204 640 -5 204 640 -5 204 640

Загальне фінансування 52 789 412,79 -224 570 083,21 277 359 496 276 964 896

Фінансування за типом боргового зобов'язання

400000  Фінансування за борговими операціями  40 735 360 40 735 360 40 735 360

401000  Запозичення  61 500 000 61 500 000 61 500 000

Внутрішні запозичення  60 000 000 60 000 000 60 000 000

Середньострокові зобов'язання  60 000 000 60 000 000 60 000 000

401200  Зовнішні запозичення  1 500 000 1 500 000 1 500 000

401201  Довгострокові зобов'язання  1 500 000 1 500 000 1 500 000

402000  Погашення  -20 764 640 -20 764 640 -20 764 640

402100  Внутрішні зобов'язання  -15 560 000 -15 560 000 -15 560 000

402102  Середньострокові зобов'язання  -15 560 000 -15 560 000 -15 560 000

402200  Зовнішні зобов'язання  -5 204 640 -5 204 640 -5 204 640

402201  Довгострокові зобов'язання  -5 204 640 -5 204 640 -5 204 640

600 000 Фінансування за активними операціями 12 054 052,79 -224 570 083,21 236 624 136 236 229 536

602000  Зміни обсягів бюджетних коштів 12 054 052,79 -224 570 083,21 236 624 136 236 229 536

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 12 054 052,79 11 659 452,79 394 600,00

602100  На початок періоду  31 553 017,12 27 694 519,75 3 858 497,37 3 024 517,67

602200  На кінець періоду  19 498 964,33 16 035 066,96 3 463 897,37 3 024 517,67

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-236 229 536 236 229 536 236 229 536

Загальне фінансування 52 789 412,79 -224 570 083,21 277 359 496 276 964 896



1 Продовження додатка 2

02 лютого  2021 року № 50

11528000000

(код бюджету)

Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 -10 182 469 -10 182 469 -940 630 -10 182 469

0210100 0100 +2 042 431 +2 042 431 -940 630 +2 042 431

0210150 0150 0111 +2 042 431 +2 042 431 -940 630 +2 042 431

0213000 3000 -12 224 900 -12 224 900 -12 224 900

0213031 3031 1030 -224 900 -224 900 -224 900

0213160 3160 1010 -700 000 -700 000 -700 000

0213191 3191 1030

0213192 3192 1030

0213242 3242 1090

0600000 +8 586 972,79 +8 586 972,79 +3 563 730,79 +2 271 746 +2 271 746 +2 271 746 +10 858 718,79

0611000 1000 +8 586 972,79 +8 586 972,79 +3 563 730,79 +2 271 746 +2 271 746 +2 271 746 +10 858 718,79

0611010 1010 0910 +125 000 +125 000 +125 000

0611020 1020 +599 266 +599 266 +599 266

0611021 1021 0921 +599 266 +599 266 +599 266

Додаток  2

до рішення Кропивницької міської ради

Зміни до РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік, визначених у додатку 3 до рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року № 43 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік"

+ збільшено

- зменшено

(грн)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 

місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціонал

ьної 
класифікаці
ї видатків та 

кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого 
бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Виконавчий комітет міської ради (головний 
розпорядник/відповідальний виконавець)

Державне управління

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 

міської ради

Соціальний захист та соціальне забезпечення

Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни 
та праці

-390 700 -390 700 -390 700

Надання фінансової підтримки громадським 

об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

-200 000 -200 000 -200 000

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
-10 709 300 -10 709 300 -10 709 300

Управління освіти (головний 

розпорядник/відповідальний виконавець)

Освіта

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти



2 Продовження додатка 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611060 1060 +7 514 958,21 +7 514 958,21 +3 278 690,79 +596 746 +596 746 +596 746 +8 111 704,21

0611061 1061 0921 +7 514 958,21 +7 514 958,21 +3 278 690,79 +596 746 +596 746 +596 746 +8 111 704,21

0611140 1140 +1 675 000 +1 675 000 +1 675 000 +1 675 000

0611142 1142 0990 +1 675 000 +1 675 000 +1 675 000 +1 675 000

0611210 1210 0990 +347 748,58 +347 748,58 +285 040 +347 748,58

0700000 -200 000 -200 000 -200 000 -200 000

0712000 2000 -4 938 032 -4 938 032 -4 938 032 -4 938 032

0712080 2080 0721 -300 000 -300 000 -300 000

0712113 2113 0721 +300 000 +300 000 +300 000

0712152 2152 0763 -4 938 032 -4 938 032 -4 938 032 -4 938 032

0717300 7300 +4 738 032 +4 738 032 +4 738 032 +4 738 032

0717322 7322 0443 +4 738 032 +4 738 032 +4 738 032 +4 738 032

0800000 +12 945 869 +12 945 869 +940 630 +12 945 869

0810100 0100 +1 157 569 +1 157 569 +940 630 +1 157 569

0810160 0160 0111 +1 157 569 +1 157 569 +940 630 +1 157 569

0813000 3000 +11 788 300 +11 788 300 +11 788 300

0813031 3031 1030 +224 900 +224 900 +224 900

0813032 3032 1070 +563 400 +563 400 +563 400

0813160 3160 1010 +700 000 +700 000 +700 000

0813191 3191 1030 +390 700 +390 700 +390 700

Надання загальної середньої освіти за рахунок 

залишку коштів за освітньою субвенцією (крім 

залишку коштів, що мають цільове призначення, 

виділених відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередньому бюджетному 

періоді, а також коштів, необхідних для 

забезпечення безпечного навчального процесу у 

закладах загальної середньої освіти)

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами

Управління охорони здоров’я (головний 

розпорядник/відповідальний виконавець)

Охорона здоров'я 

Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, 

крім первинної медичної допомоги

Первинна медична допомога населенню, що 

надається амбулаторно-поліклінічними закладами 
(відділеннями)

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я

Будівництво та регіональний розвиток

Будівництво медичних установ та закладів

Департамент соціальної політики (головний 
розпорядник/відповідальний виконавець)

Державне управління

Керівництво і управління у сфері соціальної 

політики

Соціальний захист та соціальне забезпечення

Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства

Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни 

та праці



3 Продовження додатка 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0813192 3192 1030 +200 000 +200 000 +200 000

0813242 3242 1090 +9 709 300 +9 709 300 +9 709 300

1100000 +152 292 +152 292 +1 944 840 +1 944 840 +1 944 840 +2 097 132

1113000 3000 +152 292 +152 292 +95 608 +95 608 +95 608 +247 900

1113242 3242 1090 +152 292 +152 292 +95 608 +95 608 +95 608 +247 900

1115000 5000 +849 232 +849 232 +849 232 +849 232

1115041 5041 0810 +849 232 +849 232 +849 232 +849 232

1116000 6000 +1 000 000 +1 000 000 +1 000 000 +1 000 000

1116082 6082 0610 +1 000 000 +1 000 000 +1 000 000 +1 000 000

1200000 +5 845 434 +5 845 434 -4 945 434 -4 945 434 -4 945 434 +900 000

1216000 6000 +4 519 675 +4 519 675 +6 650 758 +6 650 758 +6 650 758 +11 170 433

1216011 6011 0610 +670 839 +670 839 -7 676 142 -7 676 142 -7 676 142 -7 005 303

1216012 6012 0620 +500 000 +500 000 +500 000 +500 000

1216015 6015 0620 +8 626 900 +8 626 900 +8 626 900 +8 626 900

1216030 6030 0620 +4 048 836 +4 048 836 +5 200 000 +5 200 000 +5 200 000 +9 248 836

1216090 6090 0640 -200 000 -200 000 -200 000

1217300 7300 +252 589 +252 589 +252 589 +252 589

1217310 7310 0443 +252 589 +252 589 +252 589 +252 589

1217400 7400 +25 759 +25 759 -17 448 781 -17 448 781 -17 448 781 -17 423 022

1217461 7461 0456 +25 759 +25 759 -17 448 781 -17 448 781 -17 448 781 -17 423 022

1217600 7600 +3 300 000 +3 300 000 +3 300 000 +3 300 000

1217670 7670 0490 +3 300 000 +3 300 000 +3 300 000 +3 300 000

1219700 9700 +1 300 000 +1 300 000 +2 300 000 +2 300 000 +2 300 000 +3 600 000

Надання фінансової підтримки громадським 

об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Управління молоді та спорту (головний 

розпорядник/відповідальний виконавець)

Соціальний захист та соціальне забезпечення

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Фiзична культура i спорт

Утримання та фінансова підтримка спортивних 
споруд

Житлово-комунальне господарство

Придбання житла для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства

Головне управління житлово-комунального 

господарства (головний 
розпорядник/відповідальний виконавець)

Житлово-комунальне господарство

Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду

Забезпечення діяльності з виробництва, 
транспортування, постачання теплової енергії

Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 

ліфтів

Організація благоустрою населених пунктів

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства

Будівництво та регіональний розвиток

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Транспорт та транспортна інфраструктура, 

дорожнє господарство

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів  місцевих бюджетів



4 Продовження додатка 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1219730 9730 0180 +1 300 000 +1 300 000 +2 300 000 +2 300 000 +2 300 000 +3 600 000

1400000 -406 215 -406 215 -365 650 +68 300 +406 215 +406 215 +406 215

1410100 0100 -406 215 -406 215 -365 650 +68 300 -406 215

1410160 0160 0111 -406 215 -406 215 -365 650 +68 300 -406 215

1417300 7300 +406 215 +406 215 +406 215 +406 215

1417330 7330 0443 +406 215 +406 215 +406 215 +406 215

1500000 +200 000 +200 000 +200 000 +200 000

1517300 7300 +320 000 +320 000 +320 000 +320 000

1517310 7310 0443 +2 599 700 +2 599 700 +2 599 700 +2 599 700

1517321 7321 0443 -4 222 200 -4 222 200 -4 222 200 -4 222 200

1517322 7322 0443 +932 500 +932 500 +932 500 +932 500

1517324 7324 0443 +120 000 +120 000 +120 000 +120 000

1517325 7325 0443 +500 000 +500 000 +500 000 +500 000

1517330 7330 0443 +300 000 +300 000 +300 000 +300 000

1517340 7340 0443 +90 000 +90 000 +90 000 +90 000

1517600 7600 -120 000 -120 000 -120 000 -120 000

1517622 7622 0470 -120 000 -120 000 -120 000 -120 000

1900000 -563 400 -563 400

1913000 3000 +35 178 500 +35 178 500 +35 178 500

1913032 3032 1070 -563 400 -563 400

1913036 3036 1070 +35 741 900 +35 741 900 +35 741 900

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 

утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах

Відділ з питань інфраструктури Новенського 

старостинського округу (головний 

розпорядник/відповідальний виконавець)

Державне управління

Керівництво і управління у сфері благоустрою 

населених пунктів

Будівництво та регіональний розвиток

Будівництво інших об'єктів комунальної власності 

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник/відповідальний виконавець)

Будівництво та регіональний розвиток

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво медичних установ та закладів

Будівництво установ та закладів культури

Будівництво  споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту

Будівництво інших об'єктів комунальної власності 

Проєктування, реставрація та охорона пам'яток 
архітектури

Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю

Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 
курортів

Управління розвитку транспорту та зв'язку 
(головний розпорядник/відповідальний 

виконавець)
-563 400

Соціальний захист та соціальне забезпечення

Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
-563 400

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
електротранспортом окремим категоріям громадян



5 Продовження додатка 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1917420 7420

1917421 7421 0453 +7 148 600 +7 148 600 +7 148 600

1917426 7426 0453

0800000 -2 131 360 -2 131 360 -1 547 000 -27 100 -2 131 360

0810100 0100 -2 104 660 -2 104 660 -1 547 000 -27 100 -2 104 660

0810160 0160 0111 -2 104 660 -2 104 660 -1 547 000 -27 100 -2 104 660

0817500 7500 -26 700 -26 700 -26 700

0817530 7530 0460 -26 700 -26 700 -26 700

2700000 -2 265 038 +2 131 360 +1 547 000 +27 100 -2 265 038

2717500 7500 +26 700 +26 700 +26 700

2717530 7530 0460 +26 700 +26 700 +26 700

2717600 7600 -4 396 398 -4 396 398

2717693 7693 0490 -4 396 398 -4 396 398

-4 396 398 -4 396 398

2720000 +2 104 660 +2 104 660 +1 547 000 +27 100 +2 104 660

2720100 0100 +2 104 660 +2 104 660 +1 547 000 +27 100 +2 104 660

2720160 0160 0111 +2 104 660 +2 104 660 +1 547 000 +27 100 +2 104 660

3600000 +394 600 +394 600 +394 600

3618300 8300 +394 600 +394 600 +394 600

3618340 8340 0540 +394 600 +394 600 +394 600

+11 982 085,79 +16 378 483,79 +3 198 080,79 +68 300 +71 967 -322 633 +394 600 -322 633 +12 054 052,79

Забезпечення надання послуг з перевезення 

пасажирів електротранспортом
-35 741 900 -35 741 900 -35 741 900

Утримання та розвиток наземного 

електротранспорту 

Інші заходи у сфері електротранспорту -42 890 500 -42 890 500 -42 890 500

Відділ з питань праці (головний 

розпорядник/відповідальний виконавець)

Державне управління

Керівництво і управління у сфері праці

Зв'язок, телекомунікації та інформатика

Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 

інформатики

Департамент з питань економічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій (головний 

розпорядник/відповідальний виконавець)

Зв'язок, телекомунікації та інформатика

Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 

інформатики

Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

з них Громадський бюджет (нерозподілені видатки)

Відділ з питань праці (відповідальний виконавець)

Державне управління

Керівництво і управління у сфері праці

Управління земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища 

(головний розпорядник/відповідальний 
виконавець)

Охорона навколишнього природного середовища 

Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів

Всього видатків

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


                                                           02 лютого  2021 року № 50

11528000000
 (код бюджету)

1219730 9730 +1 300 000

+590 000

+710 000

11100000000

1219730 9730 +2 300 000

+2 300 000

11100000000

Х УСЬОГО +3 600 000

                                                           Додаток 3
                                                           до рішення Кропивницької міської ради

Зміни до МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ, 

визначених у додатку 4  до рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року № 43 "Про 
бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік"

+ збільшено

- зменшено

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн)

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету- отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 

утримання автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності 

у населених пунктах

у т.ч. на співфінансування об'єктів:

"Поточний ремонтдороги по пл. Дружби Народів, в м. 
Кропивницькому"

"Поточний ремонт дороги по вул.Євгена Маланюка, від 
пл.Дружби Народів до вул.В.Чорновола в місті 

Кропивницькому"

Обласний бюджет Кіровоградської області

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 

утримання автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності 

у населених пунктах

на співфінансування об'єкту "Капітальний ремонт 
автодорожнього мосту по вул. Кропивницького в 

м.Кропивницькому"

Обласний бюджет Кіровоградської області



Продовження додатка 4

02 лютого 2021 року № 50

11528000000
(код бюджету)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0700000 +4 738 032

0717300 7300 +4 738 032

0717322 7322 0443 +4 738 032

2021 +1 288 936 86,6

2021 +1 018 496 100

2021 +1 290 300 100

2021 +940 300 10

2021 +200 000 25

1200000 +252 589

Додаток 4

до рішення Кропивницької міської ради

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та 

соціальної інфраструктури  за об'єктами, визначених у додатку 5 до рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року № 43 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік"

+ збільшено

- зменшено

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних робіт, у тому числі проєктні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва  (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок  

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетног

о періоду, 

%

Управління охорони здоров’я 
(головний 

розпорядник/відповідальний 

виконавець)

Будівництво та регіональний 

розвиток

Будівництво медичних установ та 

закладів

Капітальний ремонт частини приміщень третього поверху головного корпусу 
комунального некомерційного підприємства "Міський пологовий будинок з 

функціями перинатального центру ІІ рівня Міської ради міста Кропивницького"            
                                  по вул. О.Журливої, 1, м. Кропивницький (з виготовленням ПКД)

1 488 936

Капітальний ремонт системи вентиляції частини приміщень третього та четвертого 

поверхів головного корпусу комунального некомерційного підприємства "Міський 
пологовий будинок з функціями перинатального центру ІІ рівня Міської ради міста 

Кропивницького" по вул.О.Журливої, 1, м. Кропивницький (з виготовленням ПКД)

1 018 496

Капітальний ремонт рентгенкабінету хірургічного відділення КНП "Міська лікарня 
швидкої медичної допомоги Міської ради міста Кропивницького",                                    

             вул. Короленка, 56 (з виготовленням ПКД)

1 290 300

Капітальний ремонт (теплова санація) будівлі комунального некомерційного 

підприємства «Клінічна дитяча міська поліклініка Міської ради міста 

Кропивницького», вул. Шевченка, 36 (співфінансування проєкту ДФРР)

9 402 874

Капітальний ремонт центрального входу (ганок, тераса)  до будівлі поліклінічного 
відділення № 3 КНП «Поліклінічне об'єднання Міської ради міста Кропивницького» з 

улаштуванням пандусу, вул. Металургів, 25-а (з виготовленням ПКД)

800 000

Головне управління житлово-

комунального росподарства 

(головний розпорядник / 

відповідальний виконавець)



Продовження додатка 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217300 7300 +252 589

1217310 7310 0443 2016-2021 98,0 +252 589 100

1400000 +406 215

1417300 7300 +406 215

1417330 7330 0443 2021 +406 215 27,1

1500000 +200 000

1517300 7300 +320 000

1517310 7310 0443 +2 599 700

2021-2023 +600 000 1,5

2018-2023 35 000 000 -1 400 000

2018-2023 35 000 000 +1 400 000 4,5

2021-2022 -100 000

2021-2022 +100 000

2020-2022 3,3 +703 700 71,7

2020-2021 87,1 +131 000 100

2019-2021 77,8 +365 000 100

202-2022 1,7 +500 000 12,8

2019-2021 7,0 +140 000 8,8

2020-2022 3,2 +50 000 5,9

2020-2022 3,3 +50 000 6,2

Будівництво та регіональний 

розвиток

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Реконструкція парку-пам'ятки садово-паркового мистецтва місцевого значення 
"Перемоги"

40 547 125

Відділ з питань інфраструктури 

Новенського старостинського 

округу (головний 

розпорядник/відповідальний 

виконавець)

Будівництво та регіональний 

розвиток

Будівництво інших об'єктів 
комунальної власності 

Капітальний ремонт нежитлового приміщення за адресою: м. Кропивницький,                
    смт Нове, вул. Металургів, буд. 3

1 500 000

Управління капітального 

будівництва (головний 

розпорядник / відповідальний 

виконавець)

Будівництво та регіональний 

розвиток

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Нове будівництво автомобільного мосту через р. Інгул між вулицями Бобринецький 

шлях та Салганні піски
95 000 000

Реконструкція набережної р. Інгул від вул. Михайлівської до вул. Вокзальної                  

              (із виготовленням ПКД)

Реконструкція набережної р. Інгул від вул. Михайлівської до вул. Вокзальної                

(І черга об’єкту будівництва) (із виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт об’єкту благоустрою (Сквер «Фонтанний» по вул. Архітектора  
Паученка)

1 800 000

Реконструкція скверу «Фонтанний» по вул. Архітектора  Паученка (з виготовленням 

ПКД)

Капітальний ремонт пам’ятника Воїнам-інтернаціоналістам всіх поколінь                        

  (парк Молодіжний)
2 200 000

Капітальний ремонт внутрішньоквартального проїзду від вул. Пашутінської до              

    буд. 38 по вул. Архітектора Паученка
1 017 296

Капітальний ремонт вулиці Ковпака 1 640 298

Капітальний ремонт вулиці Ручайної 4 500 000

Нове будівництво об’єкту благоустрою (сквер "Жадівський") по вул. Героїв України 7 852 549

Капітальний ремонт вулиці Інженерної 1 813 386

Капітальний ремонт вулиці Мечникова 1 745 110



Продовження додатка 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2021-2022 +60 000

1517321 7321 0443

2021-2022 +150 000

2019-2021 34,6 +829 800 100

2021-2023 +150 000

2020-2021 0,1 +200 284 2,5

2019-2021 1,9 +2 314 400 100

2021-2023 +200 000

2019-2021 4,4 +1 575 300 100

2018-2021 51,7 +729 400 100

2020-2021 38,9 +739 300 100

2021-2022 +100 000

2020-2021 2,8 +50 000 6,5

2021-2023 +200 000

2020-2021 7 +322 400 100

2021-2022 +157 000

2019-2021 3,2 +1 757 000 100

2021-2023 +150 000

2019-2021 4,5 +1 292 700 100

2019-2021 46,8 +799 900 100

Капітальний ремонт вул. Сенчева від вул. Дарвіна до вул. Ломоносова (з 

виготовленням ПКД)

Будівництво освітніх установ та 
закладів

-4 222 200

Капітальний ремонт закладів дошкільної освіти -13 727 584

Капітальний ремонт КЗ "Дитячий будинок "Барвінок" - дошкільний навчальний заклад 

комбінованого типу № 1", вул. Суворова, 1-к  (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт ДНЗ № 2 (ясла-садок) «Ятранчик», вул. Шевченка, 41-а 1 267 949

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 3 «Незабудка», вул. Генерала                             
   Жадова, 23-А (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт КЗ "ДНЗ (ясла-садок) комбінованого типу № 4 "Теремок",               
     вул. Гагаріна, 16-б 

8 500 000

Капітальний ремонт фасаду ДНЗ (ясла-садок) № 15 "Зірочка" комбінованого типу, вул. 

Олени Теліги, 1-а  
2 360 129

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 23 "Спутник", вул. Добровольського, 1-Б         
    (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 24 «Вогник» ім. В.О.Сухомлинського  

комбінованого типу, провулок Училищний, 3-а
1 647 894

Капітальний ремонт системи опалення та туалетів ДНЗ (ясла-садок) № 28 "Зірочка", 
Студентський бульвар, 8-А   

1 509 068

Капітальний ремонт дитячих павільонів спеціального ДНЗ (ясла-садок) № 29 "Червона 
шапочка", вул. Євгена Тельнова, 20

1 209 356

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 35 "Світлячок" комбінованого типу,                 

    вул. Сергія Сенчева, 16-а (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт благоустрою ДНЗ (ясла-садок) № 37 "Ластівка"  комбінованого 
типу, вул. Преображенська, 101 

1 343 773

Капітальний ремонт опалення ДНЗ (ясла-садок) № 47 «Горобинка» комбінованого 

типу, вул. Академіка Корольова, 29 (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт будівлі ДНЗ № 48 (ясла-садок) "Журавочка", вул. Академіка 
Тамма, 27 

346 802

Капітальний ремонт фасаду  ДНЗ № 52 "Казковий", вул. Комарова, 11                              
   (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт санаторного ДНЗ (ясла-садок)  № 65 "Лукомор'я",                           

вул. Курганна, 2-а   
1 815 658

 Капітальний ремонт санаторного ДНЗ (ясла-садок)  № 70 «Оленка», комбінованого 

типу, вул. Яновського, 62-а (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 72 «Гномик» комбінованого типу,                     

пров. Фортечний, 23-а 
1 353 340

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 73 «Червона квіточка» комбінованого типу, 

пров. Кінний, 3
1 499 992



Продовження додатка 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2020-2024 +800 000

2019-2021 43 +428 200 100

2020-2021 1,4 +563 600 18

2019-2021 72,7 +394 900 97,4

2019-2021 2,9 +3 286 200 100

2021 +1 077 800 100

2021-2022 +150 000

2021-2022 +150 000

2017-2021 64,2 +540 000 99,9

2021-2022 +100 000

2021-2022 +100 000

2019-2021 6,2 +922 000 100

2021-2022 +100 000

2021-2022 +100 000

2021-2022 +100 000

2018-2021 66,1 +531 100 99,9

2021-2022 +100 000

Капітальний ремонт закладів загальної середньої освіти -24 091 758

Нове будівництво навчального корпусу НВК "Кіровоградський колегіум-
спеціалізований загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів-дошкільний 

навчальний заклад - центр естетичного виховання", за адресою: вул. Арсенія 

Тарковського, 30 (учбовий корпус № 3) (із виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт будівлі КЗ "НВО "ЗНЗ І-ІІІ ступенів № 1- дитячий юнацький 
центр "Перлинка", вул. Таврійська, 29/32 751 732

Капітальний ремонт (заміна вікон) КЗ "НВО "ЗНЗ І-ІІІ ступ. № 1- ДЮЦ "Перлинка", 

вул. Преображенська, 103 
3 391 494

Капітальний ремонт ЗОШ І-ІІІ ст. № 2, вул. Новгородська, 41 1 594 325

Капітальний ремонт харчоблоку ЗОШ І-ІІІ ст. № 4, вул.Шульгиних,38 3 383 182

Капітальний ремонт частини третього поверху КЗ "НВО "Спеціалізований 

загальноосвітній навчальний заклад І ступеня "Гармонія" - гімназія ім. Тараса 

Шевченка - центр позашкільного виховання "Контакт", вул. В'ячеслава Чорновола,15 

1 576 351

Капітальний ремонт КЗ «НВО № 6 «Спеціалізована загальноосвітня школа  І-ІІІ 
ступенів, центр естетичного виховання «Натхнення», вул. Тараса Карпи, 63                     

                         (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт системи опалення КЗ «НВО природничо-економіко-правовий 

ліцей – спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 – позашкільний центр  
Кіровоградської міської ради", вул Бєляєва, 1 (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт ЗОШ ІІ-ІІІ ступенів № 10, смт Нове, вул. Металургів, 33-а  1 513 256

Капітальний ремонт спортивної зали загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів № 10,        

            смт Нове, вул. Металургів, 33/а (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт харчоблоку НВК “Кіровоградський колегіум - спеціалізований 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад-центр естетичного 
виховання ”, вул. Арсенія Тарковського, 36 (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт частини покрівлі КЗ «Завадівська гімназія Міської ради міста 

Кропивницького» 
982 426

Капітальний ремонт спортивної зали КЗ "Лелеківська гімназія Міської ради міста 
Кропивницького", вул. Казанська,13 (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт КЗ «НВО «Загальноосвітній навчальний заклада  І-ІІІ ступенів       

                                        № 16 – дитячий юнацький центр «Лідер»,  провулок 
Фортечний, 7 (корпус 1)                                          (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт КЗ «НВО «Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів  № 17 – центр 
естетичного виховання «Калинка», вул. Комарова, 54 (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт будівлі КЗ "НВО "Багатопрофільний ліцей - фізико-математична 

школа ЗОШ І-ІІІ ступенів № 18 - центр дитячої та юнацької творчості "Надія",                
                               вул. Юрія Коваленка, 9-а

1 570 098

Капітальний ремонт покрівлі КЗ "Ліцей "Науковий" Міської ради міста 
Кропивницького",  вул. Юрія Коваленка, 9-а (з виготовленням ПКД)



Продовження додатка 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2021-2023 +200 000

2020-2023 +200 000

2019-2021 82,1 +528 700 100

2019-2021 4,6 +1 593 000 100

2019-2021 5 +1 100 800 100

2019-2021 47 +300 000 72,0

2019-2021 2,3 +2 985 600 100

2021-2022 +150 000

2017-2021 85,0 +15 000 100

2020-2022 1,1 +1 140 658 17,4

2021-2022 +100 000

2021-2022 +200 000

2021-2022 +50 000

2021 +920 400 100

2019-2021 3 +1 621 000 100

2021-2022 +100 000

2019-2021 +130 700 100

2021-2022 +500 000

2021-2022 +600 000

1517322 7322 0443 +932 500

КЗ "Ліцей "Науковий" Міської ради міста Кропивницького", вул. Пацаєва, 2 а 
(теплосанація КОРПУСУ №2) (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт актової зали КЗ "НВО "ЗНЗ І-ІІІ ступенів № 20 - дитячий 
юнацький центр "Сузір'я", проспект Перемоги, 16 (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт спортивної зали КЗ "НВО "ЗНЗ І-ІІІ ступенів № 20 - дитячий 

юнацький центр "Сузір'я", проспек Перемоги, 16 2 960 000

Капітальний ремонт харчоблоку ЗОШ І-ІІІ ступенів  № 22, с. Гірниче,                              
    Лінія 6-а, буд. 30   

1 669 960

Капітальний ремонт харчоблоку КЗ "Балашівська гімназія Міської ради міста 

Кропивницького",  вул. Івана Франка, 18
1 158 630

Капітальний ремонт спортивної зали КЗ «НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів № 24 – центр 

дитячої та юнацької творчості «Оберіг», вул. Тараса Карпи, 85
1 200 280

Капітальний ремонт харчоблоку КЗ «НВО № 25 «ЗОШ І-ІІІ ступенів, природничо-

математичний  ліцей, центр позашкільного виховання «Ліра», вул. Леваневського, 2-б  
3 054 406

Капітальний ремонт КЗ "НВО «Спеціалізований загальноосвітній навчальний заклад     
  І-ІІІ ступенів № 26 – дошкільний навчальний заклад – дитячий юнацький центр 

«Зорецвіт», Студентський бульвар, 21 (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт КЗ "НВО № 33 "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, дошкільний 

навчальний заклад", вул. Микитенка, 35/21
1 521 730

Капітальний ремонт благоустрою КЗ "НВО № 33 "ЗОШ І-ІІІ ступенів, ДНЗ",                   

     вул. Микитенка, 35/21
7 000 000

Капітальний ремонт спортивної зали КЗ "НВО загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

№34 - економіко-правовий ліцей “Сучасник” – дитячо-юнацький центр", 

Студентський бульвар, 11 (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт актової зали ЗОШ І-ІІІ ступенів № 35, вул. Космонавта Попова, 

28/20 (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт освітлення та огорожі ЗОШ І ступеня № 37 Кіровоградської 

міської ради, вул. Металургів, 22-а, смт Нове (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт санвузлів КЗ «НВО ліцей - школа - дошкільний навчальний 

заклад «Вікторія-П»,  вул. Євгена Тельнова, 20 
920 462

Капітальний ремонт КЗ «Навчально-виховне об’єднання „Загальноосвітня школа - 
інтернат І-ІІІ ступенів, ліцей "Сокіл", центр позашкільного виховання»,                           

                    вул. Короленка, 46

1 670 410

Капітальний ремонт актової зали КЗ "Центр дитячої та юнацької творчості",                   

     вул. Добровольського, 22 (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт будівлі музичної школи № 4 міста Кропивницького, селище 
Гірниче, вул. Лінія 1-а, буд. 3-а

756 179

Капітальний ремонт 1 корпусу музичної школи № 3 міста Кропивницького,                    
     вул. Академіка Корольова, 2 (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт Дитячої школи мистецтв міста Кропивницького                                
  (з виготовленням ПКД)

Будівництво медичних установ та 
закладів



Продовження додатка 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2019-2022 1,2 +652 500 2,6

2021 +200 000

2021-2022 +80 000

1517324 7324 0443 +120 000

2021-2022 +60 000

2021-2022 +60 000

1517325 7325 0443 2019-2022 4,9 +500 000 48

1517330 7330 0443 2021-2024 +300 000

1517340 7340 0443 2021-2023 +90 000

1517600 7600 -120 000

1517622 7622 0470 2021-2022 2 100 000 89,5

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х Х +5 596 836 Х

Реконструкція операційного блоку КЗ "Кіровоградська міська лікарня швидкої 
медичної допомоги Міської ради міста Кропивницького", вул. Короленка, 56 

47 529 170

Капітальний ремонт приміщень травматологічного пункту КНП "Міська лікарня 

швидкої медичної допомоги Міської ради міста Кропивницького",                                    
             вул. Короленка, 56 (з виготовленням ПКД)

2 300 000

Капітальний ремонт благоустрою стаціонару № 1 КНП "Центральна міська лікарня" 

Міської ради міста Кропивницького", вул. Ушакова, 3-а (з виготовленням ПКД)

Будівництво установ та закладів 

культури

Капітальний ремонт входу бібліотеки-філії № 8 міської центральної бібліотечної 
системи міста Кропивницького, вул. Куроп'ятникова, 25 (з виготовленням ПКД)

Капітальний ремонт входу бібліотеки-філії № 17 міської центральної бібліотечної 

системи міста Кропивницького, вул. Металургів, 25 (з виготовленням ПКД)

Будівництво  споруд, установ та 

закладів фізичної культури і 

спорту

Нове будівництво універсального спортивного майданчика із штучним покриттям при 

центрі дитячої та юнацької творчості "Центр-Юність" по вул. Металургів (біля 

житлового будинку № 36)  смт Нове, м. Кропивницький 

1 159 495

Будівництво інших об'єктів 
комунальної власності 

Реконструкція нежитлової будівлі з надбудовою мансардного поверху по вул. Євгена 
Чикаленка (Медведєва), 11 (з виготовленням ПКД)

Проєктування, реставрація та 
охорона пам'яток архітектури

Реставрація терапевтичного відділення № 2 стаціонару № 1 Комунального 

некомерційного підприємства "Центральна міська лікарня Міської ради міста 
Кропивницького", вул. Ушакова, 3-а (з виготовленням ПКД)

Інші програми та заходи, 

пов'язані з економічною 

діяльністю

Реалізація програм і заходів в 

галузі туризму та курортів

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень Туристично-інформаційного центру,           

                                                                    вул. Гоголя, 91/46
-120 000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Фінансування
	Дод_4_зміни

